02/2020 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 24.596.082/0001-47 Objeto: Aquisição de materiais de limpeza (álcool Etílico e borrifador de Água) para serem
utilizados na Secretaria Municipal de Educação e suas unidades).

VALOR: R$ 39.720,84 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e Vinte Reais e Oitenta e Quatro Centavos) conforme empenho n°
519/2020.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias corridos após o recebimento da Autorização de
Fornecimento, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: